
Carta de

VINOS



VIU MANENT ESTATE RESERVA
CABERNET SAUVIGNON 750 ML

VENTISQUERO RESERVA ALMA
DE LOS ANDES CABERNET SAUVIGNON 750 ML

SANTA EMA GRAN RESERVA
CABERNET SAUVIGNON 750 ML

LOS BOLDOS GRANDE RESERVE
CABERNET SAUVIGNON 750 ML

    $9.990

  $10.990

$13.990

$12.990

VIU MANENT ESTATE RESERVA CARMENERE 750 ML

VENTISQUERO RESERVA ALMA DE
LOS ANDES CARMENERE 750 ML

VIU MANENT GRAN RESERVA CARMENERE 750 ML

LOS BOLDOS GRANDE RESERVE CARMENERE 750 ML

    $9.990

  $10.990

$13.990

$12.990

VIU MANENT ESTATE RESERVA MERLOT 750 ML

SANTA EMA GRAN RESERVA MERLOT 750 ML

LOS BOLDOS GRANDE RESERVE MERLOT 750 ML

    $9.990

  $13.990

$12.990

CABERNET SAUVIGNON

CARMENERE

merlot



VIU MANENT ESTATE RESERVA CHARDONNAY 750 ML

LOS BOLDOS GRANDE RESERVE CHARDONNAY 750 ML

    $9.990

  $12.990

LOS BOLDOS GRANDE RESERVE
SAUVIGNON BLANC 750 ML

VIU MANENT ESTATE RESERVA
SAUVIGNON BLANC 750 ML

    $12.990

  $9.990

ESPUMANTE FEDERICO DE ALVEAR EXTRA BRUT 750 ML

AMARAL BRUT LIMITED EDITION 750 ML

    $10.990

  $11.990

chardonnay

SAUVIGNON BLANC

espumosos


